
UCHWAŁA NR XIV/188/2019
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2019 Gminy Jabłonna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r.poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz.U. z 2019 poz. 869 ze zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2019 Gminy Jabłonna Nr III/22/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 ust.1-3 otrzymują brzmienie:

„§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 138.424.156,00 zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 118.134.089,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 20.290.067,00 zł,

2. Wydatki budżetu w wysokości 167.179.227,00 zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 111.549.337,00 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 55.629.890,00 zł.

3. Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne w wysokości 55.629.890,00 zł zgodnie z tabelą nr 
2a”;

2) §9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się plan dochodów wydzielonych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, 
zgodnie z w załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Tabele i załączniki, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz

w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane zostały w Dz.U. z 2019 roku poz. 1309,1696 i 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2018 roku poz. 2245.

Id: 9B28A0AE-9343-41E3-91B4-587E62CCC4E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 23 000 087,00 276 095,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 823 884,00 276 095,00

138 148 061,00 276 095,00

23 276 182,00

23 099 979,00

Razem: 138 424 156,00

Załącznik do Uchwały Nr XIV/188/2019

Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2019 ROKU

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Jabłonna na 2019 rok

Po zmianie

Id: 9B28A0AE-9343-41E3-91B4-587E62CCC4E8. Podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 49 489 669,00 49 765 764,00

Pozostała działalność 9 102 190,00 9 378 285,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
61 044,00 337 139,00

852 Pomoc społeczna 3 371 667,00 3 338 667,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
382 515,00 349 515,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy)
374 315,00 341 315,00

855 Rodzina 27 882 724,00 27 915 724,00

Rodziny zastępcze 151 337,00 184 337,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
151 337,00 184 337,00

166 903 132,00 167 179 227,00

-33 000,00

33 000,00

85508 33 000,00

33 000,00

276 095,00

Razem: 276 095,00

276 095,00

-33 000,00

85214 -33 000,00

Załącznik do Uchwały Nr XIV/188/2019

Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2019 ROKU

80195 276 095,00

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Jabłonna według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej na 2019 rok

Rozdział Zmiana

Id: 9B28A0AE-9343-41E3-91B4-587E62CCC4E8. Podpisany Strona 1



dochody własne

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

dotacje

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 8 056 784,00 1 027 389,00 6 722 600,00 306 795,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 8 056 784,00 1 027 389,00 6 722 600,00 306 795,00

Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa sieci 

wodociągowej na terenie Gminy Jabłonna 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

Budowa systemu gospodarki wodnej na terenie Gminy 

Jabłonna - etap I (POIiŚ) 0,00 7 506 784,00 477 389,00 6 722 600,00 306 795,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 15 359 677,00 3 792 186,00 7 780 000,00 3 787 491,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 216 275,00 0,00 0,00 216 275,00

Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku 

form transportu poprzez utworzenie systemu dróg 

rowerowych na terenie Gminy Jabłonna - II etap (pomoc 

rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego)

0,00 216 275,00 0,00 0,00 216 275,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 159 518,00 0,00 0,00 159 518,00

Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku 

form transportu poprzez utworzenie systemu dróg 

rowerowych na terenie Gminy Jabłonna - II etap (pomoc 

rzeczowa dla Powiatu Legionowskiego)

0,00 159 518,00 0,00 0,00 159 518,00

Zmiana (+/-)

Rad Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku

Tabela Nr 2a do Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2018 roku

Plan wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych na 2019 rok

Załącznik do Uchwały Nr XIV/188/2019

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan po zmianach

źródła finansowania

Id: 9B28A0AE-9343-41E3-91B4-587E62CCC4E8. Podpisany Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 463 860,00 2 504 334,00 1 780 000,00 179 526,00

Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku 

form transportu poprzez utworzenie systemu dróg 

rowerowych na terenie Gminy Jabłonna - II etap (drogi 

gminne)

0,00 179 526,00 0,00 0,00 179 526,00

Modernizacja nawierzchni dróg gminnych w ramach realizacji 

założeń Programu Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie 

Jabłonna 

0,00 681 100,00 681 100,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji i przebudowa ul. Kolejowej w 

Chotomowie wraz z budową chodnika na odcinku od ul. 

Partyzantów do granicy z Dąbrową Chotomowską

0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu i budowa ul. Dereniowej w Jabłonnie 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Wykonanie projektów urządzeń odwadniających drogi i ich 

budowa na terenie Gminy Jabłonna (m.in. Szkolna i Leśna 

w Jabłonnie, Niecała i Gwiaździsta w Chotomowie)
0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi                       

ul. Muzycznej w Skierdach oraz rozpoczęcie budowy 0,00 185,00 185,00 0,00 0,00

Remont i odwodnienie ul. Przylesie w Jabłonnie 0,00 1 800 000,00 20 000,00 1 780 000,00 0,00

Wykonanie projektu budowy ulicy Kolejowej w Dąbrowie 

Chotomowskiej i Rajszewie 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

Zakup wiat przystankowych wraz z ich montażem (środki 

własne oraz Fundusz Sołecki) 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu nakładki asfaltowej i chodnika w                                                      

ul. Modrzewiowej i ul.Leśnej w Bożej Woli (Fundusz 

sołecki)
0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu drogi ul. Malwowej w Rajszewie 

(Fundusz sołecki)
0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu drogi  ul. Lawendowej w  Rajszewie 

(Fundusz sołecki)
0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Budowa progów zwalniających na ul. Wiślanej w                

Wólce Górskiej (Fundusz sołecki)
0,00 12 049,00 12 049,00 0,00 0,00

Budowa infrastruktury drogowej przy ul. Akademijnej w 

Jabłonnie
0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

Id: 9B28A0AE-9343-41E3-91B4-587E62CCC4E8. Podpisany Strona 2



60095 Pozostała działalność 0,00 10 520 024,00 1 287 852,00 6 000 000,00 3 232 172,00

Poprawa warunków do rozwoju przyjaznych środowisku form 

transportu poprzez utworzenie systemu dróg rowerowych na 

terenie Gminy Jabłonna ( partnerzy projektu: Czosnów, 

Legionowo, Łomianki, Nieporęt, Nowy Dwór Mazowiecki, 

Radzymin, Wieliszew)

0,00 10 512 215,00 1 280 043,00 6 000 000,00 3 232 172,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej od ul. Modlińskiej do 

Janówka Drugiego w Trzcianach (Fudnusz sołecki) 0,00 7 809,00 7 809,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 2 978 415,00 2 978 415,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budynku 

komunalnego mieszkalnego 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Adaptacja budynku przy ul. Zegrzyńskiej 1 w Jabłonnie 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 568 415,00 2 568 415,00 0,00 0,00

Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na 

terenie Gminy Jabłonna 
0,00 1 554 415,00 1 554 415,00 0,00 0,00

Nabycie mieszkań znajdujących się na terenie Gminy 

Jabłonna
0,00 1 014 000,00 1 014 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Wykonanie dojazdu do budynku OSP Jabłonna wraz z 

placem manewrowym i parkingiem 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 214 130,00 214 130,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

Zakup systemu do obsługi  Rady Gminy 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 178 130,00 178 130,00 0,00 0,00

Wykonanie depozytora na klucze ze skrytkami 

depozytowymi w budynku Urzędu Gminy
0,00 38 130,00 38 130,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji na remont i modernizację 

budynku Urzędu Gminy w Jabłonnie
0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

Id: 9B28A0AE-9343-41E3-91B4-587E62CCC4E8. Podpisany Strona 3



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 517 066,00 501 766,00 0,00 15 300,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Dotacja na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie 

zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji 

oznakowanej na potrzeby Komisariatu Policji w Jabłonnie
0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00

Dotacja na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Legionowie
0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 64 066,00 48 766,00 0,00 15 300,00

Zakup specjalistycznego quada dla OSP Chotomów 

(Fundusz sołecki)
0,00 47 066,00 47 066,00 0,00 0,00

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Jabłonnie w 

ramach Programu 2019-NZ-2 "Zapobieganie zagrożeniom 

środowiska i poważnym awariom oraz usuwanie ich 

skutków poprzez zakup sprzętu ratowniczego"

0,00 17 000,00 1 700,00 0,00 15 300,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 9 423 500,00 423 500,00 9 000 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00

Modernizacje w placówkach oświatowych na terenie gminy 

Jabłonna
0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Wykonanie monitoringu w budynku Szkoły Podstawowej w 

Jabłonnie
0,00 20 000,00 20 000,00

0,00
0,00

Wykonanie nagłośnienia w hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Jabłonnie

0,00
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Wymiana części kamer i rejestratorów minitoringu 

wizyjnego w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Chotomowie

0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

Wykonanie analizy zagospodarowania oraz wstępnej 

koncepcji budowy Szkoły podstawowej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą na działce 1449/42 w Jabłonnie

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Id: 9B28A0AE-9343-41E3-91B4-587E62CCC4E8. Podpisany Strona 4



80104 Przedszkola 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej placu zabaw przy 

Przedszkolu Gminnym w Jabłonnie 

0,00
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Montaż klimatyzacji w salach i w kuchni w Przedszkolu 

Gminnym w Jabłonnie
0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji i budowa Przedszkola Gminnego 

w Chotomowie 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego do kuchni w Szkole 

Podstawowej w Jabłonnie 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 9 001 500,00 1 500,00 9 000 000,00 0,00

Budowa Centrum Edukacyjno-Kulturalno-Sportowego 

w Chotomowie II etap - adaptacja projektu kolejnego etapu 

rozpoczęcie budowy sali sportowej 
0,00 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 0,00

Wykonanie projektu na stojaki rowerowe przy SP w 

Jabłonnie
0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla SZPZOZ w Jabłonnie na zakup aparatu 

USG 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

POMOC SPOŁECZNA 0,00 67 692,00 37 539,00 0,00 30 153,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Zakup serwera 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 37 692,00 7 539,00 0,00 30 153,00

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia 

usług opiekuńczych opartego na narzędziach technologii 

informacyjno-komunikacyjnych w ramach projektu                  

E-opieka (Gmina Jabłonna jako Partner Projektu)

0,00 37 692,00 7 539,00 0,00 30 153,00

852

Id: 9B28A0AE-9343-41E3-91B4-587E62CCC4E8. Podpisany Strona 5



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
0,00 18 749 187,00 3 948 464,00 3 899 400,00 10 901 323,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 17 127 464,00 2 326 741,00 3 899 400,00 10 901 323,00

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji 

sanitarnej i budowa systemu gospodarki ściekowej na 

terenie Gminy Jabłonna 

0,00 1 470 000,00 367 050,00 1 102 950,00 0,00

Budowa systemu gospodarki ściekowej na terenie Gminy 

Jabłonna - etap I (POIiŚ)
0,00 15 507 464,00 1 809 691,00 2 796 450,00 10 901 323,00

Wyposażenie drugiej komory przepompowni P1 -15 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

Zakup zestawu inkasenckiego 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

Zakup ładowacza 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Jabłonnie 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 38 991,00 38 991,00 0,00 0,00

Zakup rębaka 0,00 12 546,00 12 546,00 0,00 0,00

Zakup kosiarki samojezdnej 0,00 26 445,00 26 445,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na ograniczenie emisji zanieczyszczeń 

poprzez modernizację kotłowni na terenie Gminy Jabłonna 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Realizacja zadań własnych gminy zgodnie z art. 18 ustawy 

Prawo Energetyczne

Wykonanie oświetlenia (LED) przejść dla pieszych i 

przystanków na potrzeby bezpieczeństwa uczestników 

ruchu drogowego

0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia ul Niecałej w Chotomowie 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Kolejowej i Olszynowej 

w Dąbrowie Chotomowskiej (Fundusz sołecki) 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Różanej w Rajszewie 

(Fundusz sołecki) 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

906 166,00 906 166,000,00 0,000,00

Id: 9B28A0AE-9343-41E3-91B4-587E62CCC4E8. Podpisany Strona 6



Wykonanie projektu oświetlenia ul. Czapli Siwej w 

Skierdach (Fundusz sołecki) 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia                                                                          

ul. Prostopadlej w Skiedach (Fundusz sołecki) 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ul. Skowronkowej w Skierdach 

(Fundusz sołecki oraz środki własne) 0,00 17 666,00 17 666,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia odcinka drogi od ul. 

Sołeckiej do ul. Kruczej w Skierdach (Fundusz sołecki) 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Kwarcowej w 

Trzcianach (Fundusz sołecki)
0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia na terenie gminy m.in.                        

ul. Akademijna - etap I, ul. Złotej Renety
0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Wykonanie projektów oświetleń ulic na terenie Gminy 

Jabłonna
0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia na łączniku ul. Konopnickiej i ul. 

Łąkowej w Chotomowie
0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 121 566,00 121 566,00 0,00 0,00

Zakup zabawek i urządzeń na gminne place zabaw 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu na postawienie kontenera na Placu 

Sołeckim w Jabłonnie (Fundusz sołecki) 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

Doposażenie Placu Sołeckiego 0,00 20 066,00 20 066,00 0,00 0,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
0,00 143 439,00 143 439,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla GCKiS w Jabłonnie na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 11 439,00 11 439,00 0,00 0,00

Zakup wrzutni do książek dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Jabłonnie
0,00 11 439,00 11 439,00 0,00 0,00

90095

921

Id: 9B28A0AE-9343-41E3-91B4-587E62CCC4E8. Podpisany Strona 7



92195 Pozostała działalność 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji technicznej projektu 

zagospodarowania terenu filii GCKiS w Skierdach (Fundusz 

sołecki wsi Rajszew oraz środki własne)
0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Wykonanie oświetlenia terenu filii GCKiS w Skierdach 

(Fundusz sołecki oraz środki własne) 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

0,00 55 629 890,00 13 186 828,00 27 402 000,00 15 041 062,00Ogółem

Id: 9B28A0AE-9343-41E3-91B4-587E62CCC4E8. Podpisany Strona 8



Nazwa działu

Nazwa rozdziału

Ogółem bieżące majątkowe

OŚWIATA I 

WYCHOWANIE
801    1 205 218,00        1 205 218,00       1 205 218,00                        -    

Szkoły podstawowe 80101      202 300,00          202 300,00         202 300,00                        -    

Szkoła Podstawowa 

wJabłonnie
        80 000,00             80 000,00            80 000,00                        -    

Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Chotomowie
        85 100,00             85 100,00            85 100,00                        -    

Szkoła Podstawowa Nr 2 w 

Chotomowie
        37 200,00             37 200,00            37 200,00                        -    

Przedszkola 80104      622 218,00          622 218,00         622 218,00                        -    

Przedszkole Gminne                  

w Chotomowie
      322 400,00           322 400,00          322 400,00                        -    

Przedszkole Gminne                  

w Jabłonnie
      299 818,00           299 818,00          299 818,00                        -    

Stołówki szkolne                        

i przedszkolne

80148
     380 700,00          380 700,00         380 700,00                        -    

Szkoła Podstawowa 

wJabłonnie
      380 700,00           380 700,00          380 700,00                        -    

   1 205 218,00        1 205 218,00       1 205 218,00                        -    Ogółem

Dział Rozdz.

Jednostka organizacyjna

Wydatki razem, w tym:

Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/22/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2018 roku

Plan dochodów wydzielonych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanymi w 2019 roku

Dochody

Załącznik do Uchwały Nr XIV/188/2019

Id: 9B28A0AE-9343-41E3-91B4-587E62CCC4E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana planu dochodów budżetowych o kwotę 276.095,00 zł, w tym:

Dział 758  276.095,00 zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej na
2019 rok z uwagi na dofinansowanie wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych, polegającego na wzroście
liczby uczniów w stosunku do przyjętych do naliczania subwencji na 2019 rok ( 273.050,00 zł) oraz na
dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach i placówkach
oświatowych (3.045,00 zł).

Zmiana planu wydatków budżetowych o kwotę 276.095,00 zł, w tym:

Dział 801, rozdział 80195 276.095,00 zł zwiększenie planu wydatków bieżących.

Dział 852, rozdział 85214  Dział 855, rozdział 85508 33.000,00 zł – przeniesienie planu wydatków
bieżących Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jabłonnie na częściowe pokrycie utrzymania dzieci
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz w rodzinach zastępczych.

Dział 900, rozdział 90001 -15.000,00 zł zmniejszenie planu na zadanie inwestycyjne
pn.„Wyposażenie drugiej komory przepompowni P1”.

Dział 900, rozdział 90001 15.000,00 zł wprowadzenie planu na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup zestawu
inkasenckiego”.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: 9B28A0AE-9343-41E3-91B4-587E62CCC4E8. Podpisany Strona 1


		2019-12-20T11:53:21+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




